वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन सीमा का 
सुदृढ़ीकरण” योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत वन संरक्षक, 
कार्य नियोजना अंचलों को सर्वेक्षण कार्य हेतु उपस्कर आदि, वन सीमा स्तम्भों 
का डी0जी0पी0एस0 सर्वे एवं वन सीमा स्तम्भों के निर्माण कार्य हेतु रू0 
863.439 (आठ करोड़ तिरसठ लाख त्तेरह हजार नौ सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0.86 $फ #७॥0८॥) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-23 / 2049--40 / स्वी० व0प0 दिनांक 
48.06..2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-23 / 2049- 
60 / आ0 व0प० दिनांक 28.06.2049 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य